
２０１４年 ５月吉日 

  御中 

上海国分商貿有限公司 

日本輸入商品展示商談会ご案内 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて このたび弊社では 日本輸入商品展示商談会を下記のとおり開催することになりま

した。 

今回の展示商談会では、日本食品・酒類・雑貨メーカ６０社、４００アイテムの商品を展

示し、日本の安全・安心な商品を代理店・小売業様に幅広くご案内したいと考えています。 

付きましては、ご多忙のところ申し訳ございませんが何卒ご来場くださいますようご案内

申し上げます。  

敬 具 

記 

日本輸入商品展示商談会 

日時 ２０１４年６月２０日 １０：００ ～ １６：３０ 

場所 中国上海市延安西路２２９９号 上海世貿商城（shanghai mart） 

上海マート８階ガラスホール 展示商談会場 

以 上 

尚、お手数ではございますが、当日の出欠のご意向を同封の確認書にて、5月 30 日までに

ご返送下されば、幸甚に存じます。 

（資料３－２）



ごご出出欠欠確確認認書書  
返信先及び問い合わせ先 

返信先：上海国分商貿有限公司 

担当者：佐藤 叶夢 

携  帯：+86-186-6390-4180 

E-Mail：k03.satou@kpost.kokubu.co.jp 

下記内容をご記入頂き 5月 30 日(金曜日)までに、 

メールにてご返信くださいますようお願い申し上げます。 

ご出欠確認 

展示商談会 

ご出席       ご欠席       

（○印をお付けください） 

 

貴社名  

ご出席者 役職  お名前  

お電話番号  FAX 番号  

E-Mail  

 

貴社名  

ご出席者 役職  お名前  

お電話番号  FAX 番号  

E-Mail  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



上海世界贸易商城案内図（上海マート） 

 

会場：上海世界贸易商城 

住所：长宁区延安西路 2299 号 8Ｆ(近古北路) 

電話： 021-62366888  

参考：上海虹橋空港～上海世貿 約７km タクシー約 15 分 約 20 元 

緊急連絡先：佐藤叶夢 186-6390－4180 （日本語・中国語可）   

 

 

 

 

 


